Estado da Bahia

  MUNICÍPIO DE COCOS

Página 1 de 2
Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições e tendo em vista ao Termo de Edital, que dispõe sobre a abertura do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA nº 01/2023, de 13 de junho de 2023, publicado no

Diário Oficial dos Municípios,  em 13 de junho de 2023, na Edição nº 3026, promovido pelo

Município de Cocos, devidamente homologado  pelo Decreto N.º 030/2023, de 31 de julho de

2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios em 31/07/2023, Edição nº 3058, para

provimento temporário de vagas nas áreas da Educação e da Saúde, e

CONSIDERANDO a solicitação do Secretário Municipal de Saúde, constante do

Ofício nº 025/2023, de 07 de novembro de 2023, protocolado em 07/11/2023, e respeitando a

ordem de classificação do certame,

RESOLVE:

I -  CONVOCAR a candidata, constante do ANEXO I deste Edital, em cumprimento

dos itens 17, 18, e 19, do Edital n° 01/2023, a comparecer no prédio da Prefeitura Municipal

de Cocos-BA, na sala do Departamento de Pessoal, na Rua Presidente Juscelino, nº 115,

Centro, nesta cidade, dentro do prazo de 10 (dez) dias úteis, a contar da data da

publicação, no horário das 8 horas às 12 horas, a fim de proceder ao andamento do

processo para a Contratação dos serviços pelo Regime Especial de Direito Administrativo

(REDA).

II - E para conhecimento público e ciência à interessada vão o presente Edital e Anexo

afixados nos lugares de costume e de publicação dos atos administrativos.

Cocos – BA, em 07 de novembro de 2023.

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal

Estado da Bahia

  MUNICÍPIO DE COCOS

Página 2 de 2
Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

ANEXO I

(Edital de Convocação nº 003/2023)

CARGO DA ÁREA DA SAÚDE:

TECNICO DE ENFERMAGEM - HOSPITAL MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO

NOME DA CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO AC, PPP ou PcD

JOSIELIKA LEANDRO DE AMORIN  Classificado 4º lugar -

Cocos – Bahia, em 07 de novembro de 2023.

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal